
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №101 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«11» вересня 2020 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 101 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7803345 776254

Кімаківський Дмитро Станіславович 085788 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

318,4

1                 /  4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 101 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8108200 776065 Панченко Богдан Сергійович 178325 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

284,1

2 7407623 776065 Скарбовська Таміла Михайлівна 23073009 EP 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладом освіти

366,6

3 7990281 776065 Шарапанівська Інна Вікторівна 185703 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

344,2

2                 /  4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 101 д/ф

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8395380 776330
Логінов Олександр Валерійович 202252 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

315

3                 /  4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 101 д/ф

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8309980 776319
Войтенко Галина Миколаївна 23072935 EP 18.06.2003 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

315

2 7138695 776319
Сіваченко Тетяна Юріївна 095172 C17 30.06.2017 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

341,5

4                 /  4




